ПРОТОКОЛ
 Общего собрания жителей сельского поселения Вата

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ – общий отдел, Администрации сельского поселения Вата.

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 15:00 мин. 30.04.2014

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 15 человек

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  Созонюк Ю.Г.

СЕКРЕТАРЬ: - ведущий специалист Администрации с.п. Вата – Гибадуллин Р.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении проекта положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории с. п. Вата.
2. Об избрании командира добровольной народной дружины с. п. Вата.
3. О приёме в члены добровольной народной дружины с.п. Вата
4. О плане работы добровольной народной дружины с.п. Вата

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
О рассмотрении проекта положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории с. п. Вата - заслушали председателя комиссии - Созонюк Ю.Г.)

Голосовали:
За: 100%
Против: 0 %
Решили:
1. Принять проект положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории с. п. Вата.
2. Направить проект в администрацию сельского поселения Вата для принятия решения об утверждении.
3. Контроль за исполнением данных поручений возложить на секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
Об избрании командира добровольной народной дружины с. п. Вата, заслушали секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина:

Голосовали:
За: 100%
Против: 0 %
Решили:
1. Избрать командиром добровольной народной дружины с.п. Вата Гибадуллина Радика Радмировича.
2.  Контроль за исполнением данных поручений возложить на секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:
О приёме в члены добровольной народной дружины с.п. Вата, заслушали секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина:

Голосовали:
За: 100%
Против: 0 %
Решили:
           1.Принять в состав добровольной народной дружины:
-Абузярова Рушана Гаязовича
-Гибадуллина Радика Радмировича

2.  Контроль за исполнением данных поручений возложить на секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина.

ПО ЧЕТВЁРТОМУ ВОПРОСУ:
О плане работы добровольной народной дружины с.п. Вата, заслушали секретаря комиссии Р.Р. Гибадуллина:

Голосовали:
За: 100%
Против: 0 %
Решили:
1.Принять план работы добровольной народной дружины с.п. Вата на 2014 год.

Участковый
сельского поселения Вата -
 Председатель комиссии	Ю.Г. Созонюк

Секретарь комиссии -
Ведущий специалист
[bookmark: _GoBack]     Администрации поселения                                                                       Р.Р. Гибадуллин